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برگزاری نشست تاج و ویلموتس
بــه نقل از ســایت رســمی فدراســیون فوتبــال، پیــش از ظهر 
دیروز جلســه مشــترک مهدی تاج، رئیس فدراسیون و مارک 
ویلموتس، سرمربی تیم ملی در ساختمان پک برپا شد. در این 
جلسه برنامه های آتی تیم ملی به صورت مفصل مورد بررسی و 

تبادل نظر قرار گرفت.
درخواست کالدرون برای بازگشت کامیابی نیا

گابریل کالدرون، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از کادر خود 
خواســته هرچه زودتــر کامیابی نیا را آماده بــازی کنند. کمال 
کامیابی نیــا که پیش از این یــک روز درمیان در محل تمرینات 
تیم فوتبال پرســپولیس حضور پیدا می کرد از دیروز با شــروع 
دور جدیــد تمرینات بــا تغییر برنامه در تمام جلســات تمرینی 

حاضر بود.
بازی عراق-ایران رایگان شد

تیــم ملی فوتبال ایران و عراق پنج شــنبه همیــن هفته باید در 
مرحلــه دوم انتخابــی جام جهانی برابــر هم به میــدان بروند. 
الزهیری، مســئول فدراســیون فوتبال عراق اعلام کرد: »این 
دیدار برای عراقی ها رایگان است تا بتوانیم حضور گسترده ای 

در ورزشگاه داشته باشیم.«
کعبی دستیار نکونام شد

با درخواســت جواد نکونام و موافقت مدیرعامل فولاد، حسین 
کعبی به عنوان دســتیار نکونام انتخاب شــد. حســین کعبی، 
بازیکن سابق تیم فوتبال فولاد در جام جهانی ۲۰۰۶ برای تیم 

ملی ایران به میدان رفته بود. 
محکومیت سپاهان به خاطر تماشاگرانش

به نقل از فدراســیون فوتبــال، دیدار پارس جنوبی و ســپاهان 
در حالی برگزار شــد که از سوی تماشاگران تیم پارس جنوبی 
تخلفاتــی مبنی بر اســتفاده از شــعارهای موهن، پرتاب اشــیا 
و داشــتن ســوءرفتار تیمــی رخ داد. ایــن تیم بــه پرداخت ۷۰ 
میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. باشگاه سپاهان نیز به 
دلیل تخلفات تماشاگرانش باید ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی 

پرداخت کند.
گل 3 امتیازی سردار آزمون برای زنیت

تیــم فوتبال زنیت ســن پترزبورگ روســیه در هفته شــانزدهم 
لیگ برتر این کشــور مهمان آرســنال تولا روســیه بــود که این 
بازی با نتیجه یک-صفر به ســود زنیت به اتمام رســید. سردار 
آزمون)۶۰( تک گل این بازی را برای زنیت به ثمر رساند تا بار 
دیگر نقش بسزایی در حفظ صدرنشینی تیم باشگاهی خود در 

رقابت های لیگ فوتبال روسیه داشته باشد.
عیادت فتحی از شجاعیان پیش از جراحی

امیرحســین فتحــی، مدیرعامل باشــگاه اســتقلال پیش از 
جراحــی داریــوش شــجاعیان بــه عیــادت او رفــت. در ایــن 
ملاقات دکتر امین نوروزی، معاون پزشکی باشگاه استقلال 
هم حضور داشت. هافبک آبی پوشان در نیمه نخست دیدار 
اســتقلال مقابل سایپا با آســیب دیدگی از ناحیه زانو مواجه 
شــد و دیــروز در یکی از بیمارســتان های تهــران تحت عمل 

جراحی قرار گرفت.
گلزنی گوچی و حسینی در هلند و ترکیه

در ادامه دیدارهای هفته ســیزدهم لیــگ هلند، زوله به 
دیــدار توئنته رفــت و با نتیجــه -۲یک شکســت خورد. 
رضا قوچان نژاد، مهاجم ایرانی تنها گل تیمش را به ثمر 
رساند. همچنین ترابزون اسپور که سیدمجید حسینی، 
مدافــع ایرانــی را در اختیار دارد به مصاف آلانیااســپور 
رفــت و با یــک گل بــه برتری رســید. حســینی تنها گل 

تیمش را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند.

معرفی داوران دیدار عراق-ایران
دیــدار تیــم ملی فوتبال کشــورمان برابــر عــراق از مرحله دوم 
انتخابی جام جهانی قطر ۲۰۲۲ روز پنج شنبه ۲۳ آبان ساعت 
۱۷:۳۰ به وقت تهران در ورزشــگاه ملی شــهر امــان اردن در 
حالی برگزار می شــود که با اعلام فیفا کریشناتا پریرا از کشور 
سریلانکا قضاوت این بازی را بر عهده دارد. پاراکراما هماتونگا 
و سانجیوا پرمالا کمک های این داور سریلانکایی خواهند بود و 

داور چهارم هم سعیدعبدا... یعقوب از عمان است.

علــی علیپور در مورد فیلم منتشرشــده در فضای مجازی که مشــاجره لفظی 
او بــا یک هوادار پرسپولیســی را نشــان می دهد، گفت: »متاســفانه آن روز و 
در حالی که ما قصد داشــتیم ســوار اتوبوس شــویم فردی که مشخص بود به 
دنبال حاشیه اســت مدام توهین می کرد وگرنه من هیچ وقت به خودم اجازه 
توهین به هوادار پرســپولیس را نمی  دهم. من هــر چه دارم از هواداران عزیز 
پرســپولیس اســت و همیشــه به خاطر حمایت های آن ها خودم را مدیونشان 
می دانم. به همین خاطر هیچ وقت حاضر نیســتم دل هواداری را برنجانم اما 
آن فردی که توهین می کرد معلوم بود طرفدار پرســپولیس نیست و به دنبال 
حاشیه سازی است. من کوچک همه هواداران پرسپولیس هستم و امیدوارم 

باز هم منت بر سرمان گذاشته و تا پایان فصل ما را حمایت کنند.«

باشگاه استقلال مذاکره با بازیکنان مورد نظر خود را برای جذب در نیم فصل 
آغاز کرده اســت. باتوجه به مصدومیت داریوش شجاعیان، باشگاه استقلال 
قصد دارد یک بازیکن را به عنوان جانشــین او در نیم فصل جذب کند؛ از این 
رو شــنیده می شود اســتقلالی ها مذاکراتی با دانیال اسماعیلی فر داشته اند 
و از طریــق چنــد واســطه، خواســتار حضور او در جمع آبی پوشــان شــده اند. 
باتوجه به شروع نشدن فصل نقل وانتقالات نیم فصل، استقلالی ها به صورت 
غیرمســتقیم با این بازیکن صحبت کردند تا محکوم به زیر پا گذاشــتن اصول 
حرفه ای نشــوند. بعد از مصدومیت شــجاعیان با توجه به حضور استقلال در 
لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا سرمربی ایتالیایی این تیم جذب 
یک مهاجم و یک هافبک را در نقل وانتقالات نیم فصل ضروری دانسته است.

مذاکره غیرمستقیم استقلال با اسماعیلی فرواکنش علیپور به فیلم جنجالی

غیبت جهانبخش آسیا را بهت زده کرد
یک رســانه تایلندی نسبت به دعوت نشدن 
علیرضا جهانبخش به تیم ملی فوتبال ایران 
واکنش نشان داد. لیســت تیم ملی فوتبال 
ایران بــرای دیدار مقابل عراق در چارچوب 
در  قطــر   ۲۰۲۲ جام جهانــی  رقابت هــای 
حالی اعلام شــد کــه علیرضــا جهانبخش، 
مهاجم ایرانی تیم برایتــون انگلیس در این 
لیســت جایی نداشت. یک رســانه تایلندی 
هم نسبت به عدم حضور جهانبخش در این 
لیســت واکنش نشان داد و در این خصوص 
نوشــت: »علیرضــا جهانبخــش مهاجم تیم 
ملی فوتبال ایران برای بازی با عراق توسط 
مارک ویلموتس دعوت نشــد کــه درنهایت 
آســیا را در بهــت و نابــاوری فرو بــرد. علت 
دعــوت نشــدن جهانبخــش دوران نقاهــت 
پــس از مصدومیت عنوان شــده اما ســردار 
آزمون ستاره گلزن ایرانی تیم زنیت روسیه 

باز هم در لیست تیم ملی دیده می شود.«

جلسه مهم انصاری فرد با کالدرون
در  براندائــو  جونیــور  نامطلــوب  عملکــرد 
نوزدهمیــن دوره رقابت هــای لیــگ برتــر بــا 
پیراهن پرسپولیس باعث شد تا مدیران و کادر 
فنی ســرخ ها خیلی زود تصمیم بگیرند وی را 
کنار بگذارند. از این رو قرار است در جلسه ای 
که به زودی برگزار می شود حسن انصاری فرد 
و گابریل کالدرون به بررسی گزینه های مورد 

نظر برای جانشینی جونیور بپردازند.

تغییر نام بلوار فردوس به نام ناصر 
حجازی

جلســه علنی شورای شــهر تهران یک شنبه 
برگزار شــد و در بخشــی از این جلسه اعضا 
دربــاره تغییر نــام ۲ خیابان تهــران بحث و 
بررســی کردند. در این جلسه حجت نظری 
یکــی از اعضــای شــورا پیشــنهاد کــرد کــه 
بلوار فــردوس غربی به اســم ناصر حجازی 
نامگذاری شود. از آنجایی که کمپ باشگاه 
اســتقلال بــا نــام حجــازی در ایــن خیابان 
اســت دلیل نامگذاری بلــوار فردوس غرب 
اســت.  موضــوع  همیــن  نیــز  حجــازی  بــه 
همچنین پیشــنهاد شــد که میدان پیروزان 
و خیابــان منتهــی به آن هم به پرســپولیس 
تغییــر نام بدهــد. درنهایت پس از شــنیدن 
ســخنان موافــق و مخالــف در خصوص این 
مصوبه رای گیری شــد و بــا ۱۱ رای موافق 

صورت جلسه نامگذاری به تصویب رسید.

تجربه در دفاع، جنگندگی در 
هافبک و سورپرایز در حمله!

لیست مارک ویلموتس زیر ذره بین خراسان ورزشی

همیشــه  ایران-عــراق  جــدال 
یکی از کلاسیک ترین نبرد های 
قاره آسیا به حساب می آمده. تقابل های ۲ تیم 
در جام ملت های آسیا و مقدماتی جام جهانی 
در ادوار مختلف از حساسیت خاصی برای هر 
۲ ســوی میدان برخوردار بــوده و حالا دیدار 
پیــش روی ۲ تیــم هم از این قاعده مســتثنی 
نیســت. پــس از ۲ تقابــل در جــام ملت های 
۲۰۱۵ و جــام ملت هــای ۲۰۱9 حالا ۲ تیم 
یک بار دیگر به هم رسیده اند و این بار در دور 
اول مرحلــه گروهــی رقابت هــای مقدماتــی 
جام جهانی ۲۰۲۲ باید با هم پیکار کنند. در 
شماره قبلی خراسان ورزشی نگاهی داشتیم 
بــه جدیدترین لیســت تیــم ملی که از ســوی 
مارک ویلموتــس برای بازی حســاس مقابل 
عراق اعلام شــده اســت. حــالا به بهانــه آغاز 
تمرینــات تیم ملــی نگاهی دقیق تــر و فنی تر 

خواهیم داشت به لیست ۲۳ نفره تیم ملی.
 ورود تکنیکی ها ممنوع

فوتبــال ایــران از نظر فردی همیشــه یک ســر و 
گــردن بالاتــر از دیگــر تیم های غرب آسیاســت 
اما تاریخ نشــان می دهد که این برتری هیچگاه 
تضمینی برای پیروزی مقابــل این تیم ها نبوده 
و فوتبــال ایــران معمــولا مقابــل رقبــای غــرب 

آســیا به مشــکل خــورده اســت. فوتبــال کاملا 
فیزیکی تیم های غرب آسیا همیشه برای ایران 
مشکل ســاز بــوده و در بازی مقابــل بحرین هم 
دوندگی و فوتبال قدرتی و فیزیکی حریف باعث 
شد تا شاگردان ویلموتس نتوانند مثل بازی های 
قبل فوتبال روانی را به نمایش بگذارند. فوتبال 
عــراق هم از نظر قــدرت بدنی به فوتبال بحرین 
نزدیک اســت و به نظر می رســد تغییرات مارک 
ویلموتــس نیــز در راســتای جلوگیــری از تکرار 
اشتباهات در بازی مقابل بحرین صورت گرفته 
اســت. ویلموتس بــه خوبــی می داند کــه برای 
پیــروزی مقابل عــراق بایــد جنــگ فیزیکی در 
میانه میدان را ببرد. دقیقا با همین هدف مارک 
ویلموتــس روی نام هایــی مثل دژاگــه، مرتضی 
منصوری، مهرداد محمدی و مهدی ترابی خط 
قرمز کشیده تا با دعوت از وریا غفوری، مرتضی 
پورعلی گنجی و علی کریمی قدرت جنگندگی 

تیمش را بالاتر ببرد.
 بازگشت تجربه به خط دفاع

در بازی های قبلی شــاهد حضــور زوج دفاعی 
کاملا جوان و بی تجربــه در تیم ملی بودیم و در 
بازی مقابل بحریــن نیز همین بی تجربگی کار 
دســت تیم ملی کشــورمان داد. حــالا با دعوت 
دوباره از مرتضی پورعلی گنجی به نظر می رسد 

ویلموتس قصد دارد فاکتور تجربه را به قلب خط 
دفاعی تیمــش اضافه کند تــا مقابل مهاجمان 

خطرناک عراق با مشکل مواجه نشویم.
 خط هافبک، شوت زن و جنگنده

مــارک ویلموتــس در خــط میانی از احســان 
حاج صفی، علــی کریمی، احمــد نوراللهی، 
امید ابراهیمی و مسعود شجاعی دعوت کرده 
که اگر شجاعی را کنار بگذاریم بقیه بازیکنان 
۲ نقطه مشــترک دارند و آن جنگندگی بالا و 
قدرت شوت زنی است. به نظر می رسد با این 
شــرایط یکــی از برنامه های ویلموتــس برای 

رسیدن به دروازه عراق شــوت های از راه دور 
اســت. همچنین ســرمربی بلژیکی تیم ملی 
قصد دارد با اســتفاده از هافبک های دونده و 
جنگنده کفه ترازو را در میانه میدان به ســود 

ایران سنگین تر کند.
 سورپرایز در خط حمله

تیم ملی نسبت به لیست قبلی بیشترین تغییر 
را در فــاز تهاجمی داشــته؛ جایی کــه با اضافه 
شــدن کاوه رضایــی و قلــی زاده و بــا توجــه به 
آمادگــی ایــن ۲ بازیکــن می توانیــم در انتظار 
تغییراتــی باشــیم. کادر فنــی جدیــد تیم ملی 

در دیــدار اخیر این تیم برابر بحرین نشــان داد 
فلسفه ای کاملا مخالف و عکس کی روش دارد 
اما به دلیل عدم شــناخت کافــی از بازیکنان و 
ظرفیت های مشــابه آن ها شــاهد حضور چند 
بازیکــن تهاجمی بــا ویژگی های شــبیه به هم 
در زمیــن بودیم. ویلموتس هم باید به شــکلی 
ترکیبش را بچیند که بازیکنان بخش هجومی 
همگــی دارای یک ویژگی نباشــند. در بازی با 
بحرین همین اشتباه را کردیم و حالا بازیکنانی 
مثل کاوه رضایی و قلی زاده می توانند سورپرایز 

ویلموتس برای عراقی ها باشند.

 در اولیــن روز از هفتــه بود که 
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران 
در دیــدار نهایــی جــام بیــن قــاره ای برابــر 
اســپانیا با نتیجه ۶-۳ به پیروزی رســید تا 
عنوان قهرمانی ایــن رقابت ها را از آن خود 
کند. این مســابقات در ســاحل کایت شهر 
دبــی امارات برگزار شــد و ایــران با هدایت 
عباس  هاشــم پور برای ســومین بــار عنوان 
قهرمانــی جــام بیــن قــاره ای را از آن خود 
کرد. ملی پوشان فوتبال ساحلی ایران قبل 
از این دوره از بازی ها که به طور سالیانه در 
کشــور امارات برگزار می شود، موفق شده 
بودنــد در ســال های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۸ بــه 
عنوان قهرمانی دست پیدا کنند. در دیدار 
رده بنــدی ایــن رقابت هــا نیــز تیــم امارات 
موفــق شــد بــا نتیجــه ۲- یــک روســیه را 

شکســت بدهد و عنوان ســوم را از آن خود 
کنــد. تیــم فوتبــال ســاحلی کشــورمان با 
کســب ایــن عنــوان قهرمانی حــالا در کنار 
قهرمانــی  عنــوان   ۳ بــا  برزیــل  و  روســیه 
پرافتخارترین تیم در تاریخ ۱۰ ساله فوتبال 
ساحلی بین قاره ای است. ایران یک بار نیز 
در ســال ۲۰۱۶ توانســت، به عنــوان نایب 

قهرمانــی دســت پیــدا کند و در ســال های 
۲۰۱۵ و ۲۰۱۷ نیز ساحلی بازان با کسب 
عنوان ســومی به کار خــود در این رقابت ها 
طــول  در  اســت  گفتنــی  دادنــد.  پایــان 
برگــزاری رقابت های فوتبال ســاحلی بین 
قاره ای که از ســال ۲۰۱۱ میــلادی کلید 
خــورده، فقط ۳ تیم ایران، برزیل و روســیه 

موفق به کسب عنوان قهرمانی شده اند. در 
پایان این رقابت ها نیز امیر حسین اکبری با 
۶ گل زده عنوان آقای گل جام بین قاره ای 
خــود  بــه  را  امــارات   ۲۰۱9 ســال  در 
اختصــاص داد. ایــن در حالــی اســت کــه 
اکبری در نیمه نهایــی و فینال رقابت ها به 
دلیل مصدومیت نتوانســت بــرای تیم ملی 
کشــورمان بــه میــدان بــرود. بعــد از ایــن 
قهرمانی رئیس فدراســیون کشــورمان در 
پیامی بــه تعریف و تمجید از ســاحلی بازان 
پرداخت. این در حالی اســت که در مراسم 
نماینــدگان  از  هیچ کــدام  جــام،  اهــدای 
فدراسیون در دبی حاضر نبودند! در ادامه 
تیم هــای رقابت های  پرافتخارترین  جدول 
جام بین قاره ای فوتبال ساحلی را ملاحظه 

می کنید.

نمایش اقتدار در سواحل خلیج فارس

ساحلی بازان در قهرمانی هت تریک کردند
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پــس از تحریــم تمرین روز شــنبه تیم اســتقلال بــه دلیل اعتراض به مشــکلات مالــی، تمرین 
دیــروز ایــن تیم با وســاطت اســتراماچونی برگزار شــد تا اینطور برداشــت شــود کــه اعتصاب 
یــک روزه بازیکنان این تیم به پایان رســیده اســت. با این حال بر اســاس تصاویری که رســانه 
رســمی اســتقلال از این جلســه تمرینی منتشــر کرده، بســیاری از بازیکنان اصلی این تیم به 
جز سیدحســین حســینی و میلیچ همچنــان غایب تمرینات هســتند. البته در بیــن بازیکنان 
اصلی استقلال، وریا غفوری، علی کریمی، سیاوش یزدانی، مهدی قائدی و عارف غلامی در 
اردوی تیــم ملی بزرگســالان و امید حضور دارند اما علاوه بر آن هــا بازیکنانی همچون محمد 
دانشــگر، روزبه چشمی، فرشــید اســماعیلی و میلاد زکی پور هم در تمرین شــرکت نکردند. 
غیبــت این بازیکنان یا نشــان دهنده این اســت که هنوز اعتصاب اســتقلالی ها بــه طور کامل 
نشکسته و یا آنکه این بازیکنان به دلیل مصدومیت یا انجام کارهای شخصی در تمرین حضور 
نداشته اند. البته گفته می شود با پرداخت بخشی از طلب بازیکنان آن ها حاضر شدند از دیروز 
تمرینات شــان را از سر بگیرند، این در حالی است که شنیده می شود بازیکنان اصلی این تیم 
و ملی پوشان آن پیش قراردادهای چند صد میلیونی یا میلیاردی دریافت کرده بودند و آندره آ 

استراماچونی هم ۲ ماه حقوق طلب دارد و این اعتصاب در نوع خود عجیب بوده است.

اعتصاب آبی ها با وجود دریافت های میلیاردی! 

 آبی ها خواهان برکناری امیرحسین فتحی 
تجمع هواداران استقلال در برابر مجلس شورای اسلامی

پــس از اعتصاب بازیکنان اســتقلال در اعتراض به عدم پرداخت مطالبات، خشــم هواداران 
این تیم از مدیریت باشــگاه به اوج رســید و در همین راستا صبح دیروز جلوی مجلس شورای 
اســلامی تجمع کردند. بــه گزاش خبرآنلاین هواداران اســتقلال خواســتار برکناری فتحی 
و تغییــر و تحــولات مدیریتــی در تیم محبوب خــود بودند. امــا چند دقیقه بعــد از این تجمع، 
هواداران اســتقلال در همان دقایق ابتدایی از ســوی پلیس امنیت متفرق شدند. هنوز چند 
دقیقه ای از تجمع هواداران اســتقلال مقابل مجلس شــورای اسلامی نگذشته بود که پلیس 

امنیت به دلیل نداشتن مجوز، هواداران را متفرق کرد. 


